
1. Keskkonnakaitseloa taotlus

Taotlus

Taotluse number T-KL/1029127-4

Taotluse liik Keskkonnaloa taotlus

Taotleja andmed

Ärinimi / Nimi OÜ Raidano

Kontaktisik Kalle Tüür

Tegevuse ülevaade

Taotluse kokkuvõtlikult sõnastatud sisu Uue keskkonnaloa taotlemine õigel ajal pikendamata jäetud, tänaseks kehtivuse lõpetanud Murese II
kruusakarjääri mäeeraldisele.

Parandustaotluse selgitus Parandustaotlusega on vähendatud taotletava mäeeraldise teenindusmaad loa taotluse menetluse
ajal arvele võetud ehitusliiva aktiivse tarbevaru ploki 19 aT arvelt 1,77 ha võrra, et maaomanikul
oleks antud alale võimalik hilisemalt taotleda alale uus eraldiseisev keskkonnaluba.

Tegevuse kirjeldus, iseloomustus, eesmärk ja
põhjendus

Käesoleva taotluse eesmärk on sisuliselt pikendada tänaseks kehtetu keskkonnaloa kehtivust läbi
uue keskkonnakaitseloa taotlemise, kus ainsaks sisuliseks muutuseks on loa kehtivusaeg.
Mäeeraldise piir, sh kaevandatav varu, on samad, mis olid hõlmatud ka tänaseks kehtivuse
kaotanud keskkonnaloaga nr VILM-041. Karjääri eesmärk on tagada vajalik ehitusmaterjal nii
kohaliku kui üleriigilise tähtsusega ehitusobjektide tarbeks ning taotleja äritegevuse jätkamiseks.
Luba taotletakse 15 aastaks.

Tegevusega kaasneda võivate
keskkonnahäiringute (lõhn, müra, vibratsioon,
tolm jne) kirjeldus

Keskkonnaamet on Murese II kruusakarjääri keskkonnaloa nr VILM-041 esmasel väljastamisel
järeldanud, et tol ajal kavandatud ning kuni 2023. a toimunud tegevusega ei kaasne olulist
keskkonnamõju. Karjääri ümbruses ei ole keskkonnakaitselised tingimused vahepeal oluliselt
muutunud ning kaevandamise taasalustamisega ei ole olulist mõju ümbritsevale keskkonnale
oodata. Kruusa kaevandamisel on peamisteks keskkonda mõjutavateks teguriteks müra, tolm ja
maastikupildi visuaalne muutumine. Tegemist on aktiivses kaevandamises oleva piirkonnaga, kus on
peamised mõjud juba avaldunud. Taotletav mäeeraldis asub eramaal ning selle piires ega
lähiümbruses ei asu looduskaitselisi või muid keskkonnapiiranguid põhjustavaid objekte. 

Täpsem informatsioon on esitatud taotluse seletuskirjas.

Käitis/tegevuskoht

Nimetus Murese II kruusakarjäär

Aadress Muresepõllu, Raassilla küla, Viljandi vald, Viljandi maakond

Territoriaalkood 6697

Katastritunnus(ed) 79701:004:0069

Objekti L-EST97 koordinaadid X: 6457050, Y: 600977

Käitise territoorium Ruumikuju: 1 lahustükk. Puudutatud katastriüksus: Muresepõllu (79701:004:0069).

Loa taotletav kehtivusaeg Tähtajaline

Kehtivus aastates 15 aastat

Alates  

Kuni  

Puudutatud kohalikud omavalitsused
KOV nimi KOV EHAK kood
Viljandi vald, Viljandi maakond 0899



 
6.1. Maavara kaevandamine

Maardlad

Maardla ja mäeeraldis

Jrk nr 1.

Mäeeraldise olek uus mäeeraldis

Registrikaardi nr 719

Maardla nimetus Murese

Maardla osa nimetus  

Maardla põhimaavara kruus

Mäeeraldise nimetus Murese II kruusakarjäär

Mäeeraldisel on teenindusmaa Jah

Mäeeraldise ruumikuju Ruumikuju: 1 lahustükk.

Teenindusmaa ruumikuju Ruumikuju: 1 lahustükk.

Mäeeraldise pindala (ha) 7.99

Käitise ehk mäeeraldise teenindusmaa pindala (ha) 13.69

Kaevandatava katendi kogus (tuh m³) 22

Kaevandatava mulla kogus (tuh m³) 8

Kaevandatud maavara kasutamise otstarve Üld- ja teedeehitus

Minimaalne tootmismaht aastas  

Keskmine tootmismaht aastas  

Plokid
Nimetus Kasutusala Liik Varu

Kogus Ühik Kuupäev

5 plokk 1205 - ehituskruus aT - aktiivne tarbevaru 247.50 tuh m³ 31.03.2025

6 plokk 1205 - ehituskruus aT - aktiivne tarbevaru 3.60 tuh m³ 31.03.2025

 

Tegevusala andmed
Jrk nr Kasutusala Maksimaalne aastane tootmismaht Kaevandatav varu

Kogus Ühik Kogus Ühik
1. 1205 - ehituskruus  232.10 tuh m³
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Jrk nr 1.

Geoloogilise uuringu loa omaja Raidano OÜ

Geoloogilise uuringu loa registreerimise number -

Geoloogilise uuringu loa kehtivuse aeg 15.02.2000

Geoloogilise uuringu aruande nimetus Aruanne "Murese karjäärivälja geoloogiline uuring" (varu seisuga 01.01.2000. a.)

Geoloogiafondi number 6373

Maavaravaru arvele võtmise otsuse number 0003

Maavaravaru arvele võtmise otsuse kuupäev 15.02.2000

6.2. Graafilised lisad ja lisadokumendid

7. Teave keskkonnamõju hindamise eelhinnangu andmiseks

Geoloogilised uuringud

 

Kaevandatud maa korrastamine

Kaevandatud maa kasutamise otstarve Rohu- ja metsamaa

Graafilised lisad

Markšeidermõõdistamine Lisa 1: Murese_II_2020.asice

Keskkonnaloa mäeeraldise plaan Lisa 2: Maeeraldise_plaan.pdf

Keskkonnaloa geoloogilised läbilõiked Lisa 3: Geoloogilised_labiloiked.pdf

Keskkonnaloa korrastatud maa plaan Lisa 4: Korrastatud_maa_plaan.pdf

Lisadokumendid

Taotluse juurde käiv seletuskiri Lisa 5: Seletuskiri__Murese_II_.asice

Üldgeoloogilise uurimistöö aruanne või geoloogilise uuringu aruanne Lisa 6: EGF6373.zip

GIS ja CAD failid Lisa 7: piir_maeeraldis.dgn

Lisa 8: piir_teenindusmaa.dgn

Lisa 9: isojooned_lamam.dgn

Lisa 10: isojooned_maapind.dgn
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7. Teave keskkonnamõju hindamise eelhinnangu andmiseks

8. Taotluse lisad

Tegevuse täpsustus, füüsilised näitajad ning asjakohasel juhul
lammutustööde kirjeldus

 

Tegevuse asukoha ja eeldatava mõjuala kirjeldus Keskkonnaamet on Murese II kruusakarjääri keskkonnaloa nr VILM-041 esmasel väljastamisel järeldanud, et tol ajal kavandatud ning kuni 2023. a
toimunud tegevusega ei kaasne olulist keskkonnamõju. Karjääri ümbruses ei ole keskkonnakaitselised tingimused vahepeal oluliselt muutunud ning
kaevandamise taasalustamisega ei ole olulist mõju ümbritsevale keskkonnale oodata. Kruusa kaevandamisel on peamisteks keskkonda mõjutavateks
teguriteks müra, tolm ja maastikupildi visuaalne muutumine. Tegemist on aktiivses kaevandamises oleva piirkonnaga, kus on peamised mõjud juba
avaldunud. Taotletav mäeeraldis asub eramaal ning selle piires ega lähiümbruses ei asu looduskaitselisi või muid keskkonnapiiranguid põhjustavaid
objekte. 

Täpsem informatsioon kavandatava kaevandamise keskkonnamõju võimaliku ulatuse ja esineda võivate avariiolukordade kohta ehk teave
keskkonnamõju hindamise eelhinnangu andmiseks on esitatud taotluse seletuskirjas.

Tegevusega oluliselt mõjutatavate keskkonnaelementide kirjeldus  

Teave kavandatava tegevusega eeldatavalt kaasneva olulise
keskkonnamõju kohta

 

Kavandatava tegevuse erisused ja meetmed  

Nimetus Manus
Taotluse allkirjastatud graafilised lisad Lisa 11: Graafilised_lisad__Murese_II_.asice
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